MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL SUL- RIO- GRANDENSE

EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA E EXTERNA 09/2018

CURSO DE LÍNGUA E CULTURA FRANCESAS – MODULO 2 (Quartas e Sextas)

Resultado Final
O Diretor do Câmpus Sapucaia do Sul do Instituto Federal Sul-rio-grandense, através do Núcleo de
Assuntos Internacionais (NAI), torna público oRESULTADO FINALde seleção dos classificados para
o preenchimento das vagas do CURSO DE LÍNGUA E CULTURA FRANCESAS – MODULO 2.

N° NOME RESULTADO PRELIMINAR

1 Eliane Neves da Mota Selecionada

2 Larissa da Mota da Rosa Selecionada

3 Carolina Martinelli dos Santos Selecionada

4
Carolyn Vitória da Silveira
Jacobsen

Selecionada

5 Rita de Cássia de Oliveira Selecionada

6 Sheila Celina de Prate dos Santos Selecionada

7 Luana da Rocha Selecionada

8 Elisa Brum Prestes Selecionada

9 Louise Carvalho Alorighi Selecionada

Sapucaia do Sul, 12 de setembrode 2018.

__________________________________

Mack Léo Pedroso
Diretor Geral

IFSul - Câmpus Sapucaia do Sul